КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ
ЕРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

//■/I.™/? г. Ставрополь № ffj
Об утверждении Плана проведения комитетом по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя
плановых проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края в
отношении подведомственных муниципальных казенных учреждений
«Служба спасения» города Ставрополя и «Единая дежурно-диспетчерская
служба» города Ставрополя на 2018 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля
2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением администрации города Ставрополя от 27Л0.2017 № 2010
«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»,
приказом руководителя комитета по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя от 07Л2.2017
№ 89 «Об утверждении Регламента проведения комитетом по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города
Ставрополя ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ* услуг
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края в отношении подведомственных
муниципальных казенных учреждений «Служба спасения» города
Ставрополя и «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения комитетом по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя
плановых проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края в
отношении подведомственных муниципальных казенных учреждений

2

«Служба спасения» города Ставрополя и «Единая дежурно-диспетчерская
служба» города Ставрополя на 2018 год согласно приложению.

2. Назначить Павлову З.В., консультанта комитета по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города
Ставрополя, ответственным за проведение проверок.

3. Приказ довести до лиц в части касающейся.
4. Настоящий приказ вступает силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации

города СтавроЦоля в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации города Ставрополя Щербачева Е.В.

Приказ подготовлен консультан

Руководитель комитета по дела:
обороны и чрезвычайным ситуа
администрации города Ставроп< В.М. Янчук

X “ S | 5 j

g  г ж о £ ^

о w S » н
2 £ ^ * £ 5S s s 5 сО Д Д мй <L> >*Е SО t; C 'S  п  Д DQ ьЗГ 1* н ч S 2^  О м щ К
Й 5® s   ̂
С о х  >< о ^ о 3 л ^«*$£з
§ S s l §
0  * 5  о *
С И
5 « S °
1 в ^
н « 2 й я ° « 2
1 &3 со с  ® Я
§  X *> Я
к 2 и ?,s Я с я я о о я(D я <D о
ttg ^ g  Яd 5 о н и я о

£ S 2 яЗ 2 X 2 ей
*К сЗ сЗ Оч п

лас
2
а .
о

С? X О X О
О
э-
X
оbd

<и 2
X
о
ОиО

Я”сЗ
Е*Xо

О-
ои

О
п 3

X
о
а
о

яей
>>нXQ

си
2

<U _ ю юX оU о о О о
XСЗ о

X
с g X

X с 2 X
XСй ж )S 2 я )5 2 =гО <и о X ей о X ей осX Сй ьг: зХ & «=: « )Х Ои с;<U Н о сЗ о о ей Н о

S О н X эг О X н X Т О X
X 2 р cd* X о ей X оей о н е( QQ X Q- н п X си

i 1=3 X Я ГО X Сй X Й го X ой
<и 2 cd <и 2 ей 2 ей <и 2 2CQ о О- а . с( Н

и о а- а . ч н
bi и т сЗ X и т ей и

ей csс; X X 00 00ей X *тл <D а. о о
X 0) <Dой CN (N
ей CQ О О F—н
Н О а. 1—1 г—1
ей сх с чо *

Ч с о

X о; аЗ DC ей
«=* а ,<и

ей
X

*
а-

СЗ
X bi

Cl
CQ п <и <L)

CQ о СП ей го ей
а
с

<и
3CQ

О
аX

а>
2ей

О
Cl
X

с* S -йX сг е:
X о  ет О И<U X 1Г) X woо оОн О-
о СQ аЗ ей ей
Xей

03 ей СЗ ейн О н О
X и * и
о£— с* ей ей

е;о О >>
<D— Cl

О*£. и f- и н
О г
0) а> <L>
а . ^t X rf X

о о О О
С

ГО
о
си
X

ио
ио
го

Оа-
X

X
ы о 40
Он ON WO
CU £ 00 wo

. CQ гг: On I/O
О wo *—
а . S о (N
с ио

ГО
Ы)
го

Ь ЧС 40
CU (N сч
t-Q

ю <и л <и 1 ей
О о

X
к
X

о
X

оX пО
в;
е?ОО-нX

X X X Cl Cl

CU

а>
Й

а>о
а
X
о

<D
S о>

2

ейю о ей ■ Os Юо ы. Ю ей
<D о % X >>X и л>, к X
X о о
ейCQ
О

X
X
KD

(D
О
X

у оX
о

CD
ОX

Ц|
«

X
<U

CQН *а а>
а .00 ийС (U

ейidОа ,
си

Os
X

о
S X

X
X

сЗн
и

ей
X

X
X =;о

ей О X о X т X
X с* =f СЗ XI н о<и03 X X CU а.

X а> о X си X ей
>> Q- а . а- о ей
S Т>> S S т

>> СС и

.OI сж"х - (N

<й

5 Л £?
е Я ©
§ о &* 9<2 g
S.2 « нSf )и о
я>я ^  S
g s f - o
§l!e
* § 1 *
a l  = § jj Ф'зм 'з

* &* а£ Ь.Е ичн S- jQ О
|  щ я g
1 ^ ̂ нн ̂
сЗ О ^  fc{

ГО Я Я СЗ